‘S Sievi

MGuard RollerW XL+ S3 HRO

Maat

Productnummer

Veiligheidsklasse

Teenbescherming

Bescherming tegen

indringing

Zoolmateriaal

Bovenmateriaal

Lengte van de BOA®-veter

39 -48

48-52445-373-02M

EN ISO 20345:2011 S3 Cl

HRO M SRC

Staal

Aluminium

Dubbellaags PU/RU, Sievi
TractionPro®

140 cm

PU-gecoat leer, Splitleer,
Textiel

MGuard RollerW winterveiligheidsschoenen zijn voorzien van een warme voering en een

waterafstotende en milieuvriendelijke PrimalLoft® warmte-isolatie. De geintegreerde Metashield®-

wreefbescherming dempt op de wreef gerichte schokken voor S0%. De TractionPro®-zool staat garant

voor maximale grip en het FlexEnergy®-veerelement, de warme Alu-inlegzool, het BOA® Fit System

sluitmechanisme en de XL-leest verhogen het draagcomfort.

MHARAUdGEEREZEBHDEBRN @

Size
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

FLEX

Product

48-52445-373-02M
48-52445-373-02M
48-52445-373-02M
48-52445-373-02M
48-52445-373-02M
48-52445-373-02M
48-52445-373-02M
48-52445-373-02M
48-52445-373-02M
48-52445-373-02M

GTIN

6438157224071
6438157224088
6438157224085
6438157224101
6438157224118
6438157224125
6438157224132
6438157224149
6438157224156
6438157224163

®


https://www.sievi.com/nl/home/

	MGuard RollerW XL+ S3 HRO

